
UCHWAŁA NR XXVII/213/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami/ 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy przedłożone przez stałe Komisje Rady Gminy, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plany pracy Komisji obowiązują do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F56327-F2E3-4682-85A0-F890681C93BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/213/21 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLANY PRACY KOMISJI 

I.  Komisja Rewizyjna: 

1. Analiza wykonania dochodów rachunków własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek 
oświatowych gminy Pilchowice za 2020 r. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu OPS za 2020 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pilchowice za 2020 r. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Pilchowice za 2020 r. 

5. Opracowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Pilchowice 
za 2020 r. 

6. Analiza wykonania wniosków. 

7. Sprawy zlecone przez Radę Gminy i Komisje Problemowe. 

II.        Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Sprawy zlecone. 

III.       Komisja Kultury, Edukacji i Sportu: 

1. Analiza wniosków skierowanych do komisji dotyczących zaopiniowania podziału środków na cele prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych   przy zabytku, do którego Gmina Pilchowice 
nie posiada tytułu  prawnego a wpisanym do rejestru zabytków. 

2. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych w sprawie oceny skuteczności zdalnego nauczania, 
form motywowania uczniów, sposobów rozwiązywania trudności edukacyjnych i wychowawczych oraz 
programu Mega Średnia, realizowanego w szkołach przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Pilchowice. 

3. Informacja o działalności instytucji kultury (GOK, GBP). 

4. Analiza przyznanych w budżecie dotacji klubom sportowym i organizacjom pozarządowym 
na 2020 r.  Spotkanie z prezesami LKS, stowarzyszeń o charakterze sportowym, kierownikiem Referatu 
Rozwoju Gminy. 

5. Analiza wniosków i propozycje Komisji dotyczących budżetu na 2022 rok. 

6. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na rok 2022 r. 

IV.       Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

1. Spotkanie z przedstawicielem Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w celu omówienia inwestycji 
w obrębie Gminy Pilchowice (Sołectwo Nieborowice). 

2. Omówienie projektu  uchwały budżetowej na 2022 rok po analizie dokonanej przez poszczególne 
Komisje. 

3. Sprawy zlecone. 

V.       Komisja Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Zdrowia i Opieki Społecznej:  

1. Utrzymanie dróg – posiedzenie poświęcone informacjom z terenu o stanie dróg, planowanym remontom. 

2. Działania związane z ochroną środowiska - posiedzenie poświęcone dopłatom z budżetu gminy działań 
pro-ekologicznych. Stan obecny, możliwości poszerzenia katalogu czynności, problemy. 

3. Spotkanie poświęcone bezpieczeństwu publicznemu. 

4. Omówienie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F56327-F2E3-4682-85A0-F890681C93BF. Podpisany Strona 1



5. Sprawy zlecone.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F56327-F2E3-4682-85A0-F890681C93BF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dotyczy zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Pilchowice.

Ustawa o samorządzie gminnym z dn. 8 marca 1990 r zgodnie art. 21 ust. 3. nakłada na komisje
obowiązek przedłożenia radzie gminy planu pracy .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F56327-F2E3-4682-85A0-F890681C93BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/213/21 
Data dokumentu 2021-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Pilchowice 
Identyfikator dokumentu 71F56327-F2E3-4682-85A0-F890681C93BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-40849144 
Numer seryjny 780A749C23F19218C815FA3AE46AED99 
Osoba podpisująca Agata Mosiądz-Kramorz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-01 08:51:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F56327-F2E3-4682-85A0-F890681C93BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V


	Załącznik

